
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

veřejné zakázky na dodávku zboží zadávané výzvou více zájemcům mimo režim 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon o 

veřejných zakázkách), 
 
 

s názvem 
 

 Rozšíření videokonference 
 
 

Zadavatel: Filosofický ústav AV ČR, v.v.i. 
Sídlo: Jilská 1/361, Praha 1 
IČ: 67985955 

 

I. PREAMBULE 

Zadávací dokumentace, která je v rámci tohoto zadávacího řízení zájemcům 
předkládána je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů ve 
zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, (dále jen ZVZ). Práva, povinnosti či podmínky v této 
zadávací dokumentaci neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními ZVZ. 

II. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 
 
1) Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání „Dovybavení AV Techniky –

videokonference". Přesný popis části předmětu plnění je přiložen k této 
zadávací dokumentaci jako příloha č. 1 

2) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
a) Termín dodání: nejpozději do 30.9.2012 
b) Místem dodání: AKC Filosofického ústavu AV ČR, v.v.i. , Jilská 1, Praha 1. 

3) Předpokládaná hodnota zakázky 
Předpokládaná hodnota zakázky činí  1000 tis. včetně DPH. 
 

III. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

1) Hodnotícím kritériem podaných nabídek je výše nabídkové ceny, záruční a 
pozáruční servis, splnění požadavků uvedených v příloze č.1 

2)  Pokud hodnotící komise posoudí předloženou nabídku jako obsahující 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu, vyzve v souladu s § 77 ZVZ uchazeče k 
podání vysvětlení. Toto vysvětlení může hodnotící komise požadovat i k 
jednotlivým položkám předloženého položkového rozpočtu.  

 

IV. ZADÁVACÍ LHŮTA 



 
V souladu s ustanovením § 43 zákona o veřejných zakázkách zadavatel stanovuje 
lhůtu, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami na dobu 3 měsíců ode dne 
konce lhůty pro podání nabídek. 

V. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

1) Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě, a to 
v jednom originále (označeném „ORIGINÁL“). Nabídka bude podepsána 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. V případě, že nabídku nebude 
podepisovat statutární orgán uchazeče, je nutno přiložit podepsanou plnou 
moc k zastupování uchazeče.  

2) Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy na dodávku . 
3) Nabídka bude doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním do 

podatelny Filosofického ústavu AV ČR, Jilská 1, Praha 1, do 30.7. 2012, 
do 12:00 hodin. 

4) Uchazeč je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce. Obálka bude uzavřena 
a opatřena razítkem uchazeče a zřetelně označena nápisem: 

„NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
Rozšíření videokonference“ 

Na obálce bude v souladu s § 69 odst. 5 Zákona o veřejných zakázkách 
uvedena adresa, na kterou bude případně možné zaslat uchazečům 

oznámení o tom, že jejich nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 

5) Doručené nabídky budou evidovány a bude jim přiděleno pořadové číslo. 
Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 
v omyl. 

VI. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

1) Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu pro celý předmět zakázky 
součtem všech položek rozpočtu. Do ceny zahrne uchazeč veškeré práce, 
dodávky či související služby, nezbytné pro řádné a kvalitní dodání zboží. 
Tato cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není 
možno překročit. 

2) Nabídková cena bude uvedena v Kč, a to v členění –  nabídková cena bez 
daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH s příslušnou sazbou a 
nabídková cena včetně DPH.  

VII. ZADÁVACÍ PODMÍNKY, DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM 
PODMÍNKÁM A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

 
1) Zadávací podmínky 

Zadávací podmínky jsou ke stažení na internetových stránkách zadavatele. 
 



2) Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Uchazeči mohou podávat zadavateli resp. jeho zplnomocněnému zástupci 
písemné dotazy k zadávacím podmínkám včetně podmínkám obchodním a 
platebním. Podání dotazů a jejich vypořádání zadavatelem bude řešeno 
dle ustanovení § 49 zákona o veřejných zakázkách. Dotazy je možné zasílat 
na e-mailovou adresu: rybakova@flu.cas.cz, havlik@flu.cas.cz 
 
 

3) Kontaktní osoby zadavatele 
Zadavatel stanovil tyto kontaktní osoby: 

• pro věci technické: PhDr.CSc. Vladimír Havlík (havlik@flu.cas.cz, 
tel.: 603413387) 

• pro věci organizační: Ing. Lenka Rybáková (rybakova@flu.cas.cz, tel.: 
605 299 186)  

 

VIII. PRÁVA ZADAVATELE 
 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si obdržené nabídky. 
2) Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí 

v zadávacím řízení. 
3) V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě bude dodavatel vybraný na základě tohoto 
výběrového řízení i jeho podzhotovitelé osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. 

 
IX. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

V souladu s ustanovením § 50 a násl. zákona o veřejných zakázkách je uchazeč 
povinen prokázat splnění kvalifikace předložením následujících dokumentů: 
1) Základní kvalifikační předpoklady 
Zájemce prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 

zákona uchazeč způsobem podle § 53 odst. 3 zákona.  
 

2) Profesní kvalifikační předpoklady 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona o veřejných 

zakázkách prokáže uchazeč předložením: 
a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 kalendářních dnů od 
posledního dne, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace,   

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky; uchazeč doloží doklady o 
živnostenském oprávnění  

  

mailto:rybakova@flu.cas.cz�
mailto:havlik@flu.cas.cz�
mailto:rybakova@flu.cas.cz�


Uchazeč v souladu s ustanovením § 57 zákona o veřejných zakázkách předloží 
požadované doklady v  kopiích. 

 
3) Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady – uchazeč předloží čestné 

prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
 
4) Technické kvalifikační předpoklady 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 1 zákona o 

veřejných zakázkách prokáže uchazeč předložením: 
seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech, 

přičemž tento seznam musí obsahovat  minimálně 2 referenční zakázky, 
jejichž předmětem bylo provedení dodávky AV techniky v ceně min. 1 mil. Kč 
bez DPH 

 
 
 
 
 
V Praze, dne 27.7..2012 

 
 
……………………....................... 

Ing. Lenka Rybáková 
                                                                                Vedoucí HS FLÚ AV ČR, v.v.i. 
 


